PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.03.2014 № 161
р.п. Крестцы

О внесении изменения в Устав

муниципального казённого учреждения

«Центр по бухгалтерскому и методическому обслуживанию»

Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Устав муниципального казённого учреждения «Центр по бухгалтерскому и методическому обслуживанию», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 27.12.2011 № 1202 «Об утверждении Устава муниципального казённого учреждения «Центр по бухгалтерскому и методическому обслуживанию».
2.Уполномочить Королькову Надежду Сергеевну, паспорт серии 49 03 № 634912, выданный 15.01.2004 ОВД Крестецкого района Новгородской области, проживающую по адресу: Новгородская область, р.п. Крестцы ул. Островская, д. №28, кв.№5, выступить заявителем по государственной регистрации изменений  в Устав муниципального казённого учреждения «Центр по бухгалтерскому и методическому обслуживанию» в межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №10 по Новгородской области.
Глава администрации

С.А.Яковлев
нв

№0161-п
Утверждено постановлением

Администрации муниципального района

от 13.03.2014 № 161
Изменение в Устав

муниципального казённого учреждения

«Центр по бухгалтерскому и методическому обслуживанию»
1.Внести изменения в Устав муниципального казённого учреждения «Центр по бухгалтерскому и методическому обслуживанию» (далее Устав), утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 27.12.2011 № 1202 «Об утверждении Устава муниципального казённого учреждения «Центр по бухгалтерскому и методическому обслуживанию»:

1.1.Заменить в разделе 1 пункта 1.5. слова «…комитета культуры, молодёжной политики и спорта Администрации Крестецкого муниципального района…» на «…комитет культуры и спорта Администрации Крестецкого муниципального района (далее Комитет)…».
1.2. В разделе 3 заменить слова «…координации деятельности учреждений культуры, молодёжной политики и спорта муниципального района…» на «…координация деятельности Обслуживаемых лиц…».

_________